Santa Elena 07 de octubre del 2011

Señora:

INGRID TERESITA SUAREZ NARVAEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmplame informarle que la junta general de accionistas de la compañía NUEVADINAMICA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy ,tuvo el acierto de elegirla como GERENTE GENERAL por el periodo de 5 años ,con las atribuciones contantes en los estatutos sociales de la misma , usted remplaza a la Srta. Neiba Quinde Muñoz con C.I.0927269738 quien renuncio a su cargo según consta en la inscripción de la fecha 27-09-2011 con el numero de inscripción 184 y repertorio 2418.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representante legal ,judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía anónima NUEVADINAMICA S.A. se constituyó el 17 de mayo del 2010 , mediante escritura pública autorizada por el doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, Notario Titular Trigésimo del Cantón Guayaquil ,inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Santa Elena el 26 de mayo del 2010.

Atentamente.

Juanne Alamoto C.

Ivonne Alomoto Campoverde

Secretaria ad-hoc de la junta

Acento el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía NUEVADINAMICA S.A. para el cual he sido elegida ,Santa Elena 07 de octubre del 2011

Ingrid Teresita Suarez Narváez

Yngrid Sugres N

GERENTE GENERAL

C.I.0912138468

Nacionalidad Ecuatoriana

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Elena

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2940122

Número de Repertorio:

2011- 3204

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Trece de Diciembre de Dos Mil Once queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 1275 a 1278 con el número de inscripción 226 celebrado entre: ([NUEVADINAMICA S.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([SUAREZ NARVAEZ INGRID TERESITA con el cargo SARENTE GENERAL]).

Abg. Luis Colmont Patterson Color Registrador de la Propiedad Encargado

Es Conformé a su Criginal Lo Centific.

(16 DIC 2011

Dr. Pierd Aycort Vincenzini